

குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர் எண்.2 நீதிமன்றம் மேட்டூர்

C.C.No. 145/2020

நாள் 12.09.2022

அ.சா.4 ரவி, த/பெ. வெள்ளையன்

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

முதல் விசாரணை

1) நான் ஜலகண்டாபுரத்தில் குடியிருக்கிறேன். நான் ஜலகண்டாபுரம் பேருந்து நிலையத்தில் டீக்கடை வைத்து நடத்தி வருகிறேன். சுமார் 3 வருடங்களுக்கு முன்பு அ.சா.1யின் கோழி எதிரியின் வீட்டு வழியாக சென்றதால் இருவருக்கும் வாக்குவாதம் ஏற்பட்டு சண்டை ஏற்பட்டதாக சொன்னார்கள். இதில் அ.சா.1 எதிரி அடித்ததில் கீழே விழுந்து விலா எலும்பு உடைந்ததாகவும் மருத்துவமனைக்கு அழைத்து சென்று சிகிச்சை எடுத்துக்கொண்டார் என்று சொன்னார்கள். போலிசார் என்னை ஜலகண்டாபுரம் அரசு மருத்துவமனையில் வைத்து விசாரித்தார்கள்.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

1) நான் சம்பவத்தை நேரில் பார்க்கவில்லை என்றால் சரிதான். நான் மருத்துவமனைக்கு சென்று பெருமாயியை பார்த்தேன். 108 க்கும் நான்தான் போன் செய்தேன். அடிப்பட்ட பெருமாயி என் உறவினர் என்றால் சரிதான். பெருமாயி வீட்டிற்கும் என் வீட்டிற்கும் எவ்வளவு தூரம் இருக்கும் என்றால் 2 கி.மீ தூரம் இருக்கும். சம்பவம் குறித்து எனக்கு எப்படி தெரியும் என்றால் பெருமாயி கணவர் ஈஸ்வரன் எனக்கு தொலைபேசி மூலம் தகவல் சொன்னார்.

2) நான் தான் போலிசாருக்கும் தகவல்சொன்னேன். நான் தகவல் சொன்னவுடன் போலிசார் சம்பவயிடத்திற்கு வந்துவிட்டார்கள். போலிசார் மருத்துவமனைக்கு எடுத்து செல்லுமாறு சொன்னார்கள். நாங்கள் ஜிஉறச்சிக்கு எடுத்து சென்றோம். நான் கடையில் இருந்தே 108 க்கு நான்தான் தகவல் சொன்னேன். நான் சம்பவத்தை நேரில் பார்க்கவில்லை என்றும் அடிப்பட்ட பெருமாயி எனக்கு உறவினர் என்பதால் அவருக்கு ஆதரவாக சாட்சியமளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

விசாரணை முடிக்கப்பட்டது.

ஓம்/- அ.க. பத்மபிரியா,
நீதித்துறை நடுவர் எண்.2 (சு.மு.பொ)
மேட்டூர்.