

**DEPOSITION OF WITNESS**  
**In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur**  
**Case No : C.C. 145/2020**

Prosecution witness : அ.சா. 5

Date : 18.08.2025.

Name : செல்வராஜ்	Caste :
Father's Name :	Calling :
Village :	Religion :
Taluk :	Age :

(Accused present. )

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

(சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சம்மந்தப்பட்ட காவல்துறை அதிகாரியால் அடையாளம் காட்டப்பட்டு விசாரணை செய்யப்பட்டார்)

**முதல் விசாரணை**

1) நான் ஜலகண்டாபுரத்தில் குடியிருந்து மேஷன் வேலை செய்கிறேன். என்னிடம் காட்டப்படும் பார்வை மகஜரில் உள்ள 1வது கையெழுத்து என்னுடையது தான். கையெழுத்து மட்டும் அ.சா.ஆ.2 ஆகும். அதில் உள்ள சங்கதிகள் எனக்கு தெரியாது. சம்பவம் குறித்து போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

சாட்சியம் அரசு தரப்பிற்கு ஆதரவாக சாட்சியம் அளிக்காத நிலையில், பிறழ் சாட்சியாக பாவிக்கக் கோரி, அரசு தரப்பில் கேட்கப்பட்டு அனுமதிக்கப்பட்டு சாட்சி பிறழ் சாட்சி என அறிவிக்கப்பட்டு அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்யப்படுகிறார்.

**அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-**

2) கடந்த 15.03.2019 ம் தேதி மதியம் 2 மணிக்கு நான் மற்றும் மாதேஷ் இருவரும் நின்று கொண்டு இருந்த போது காவல் துறையினர் வரைந்த வரைபடத்திற்கு மகஜர் சாட்சியாக இருக்க கேட்டுக்கொண்டதன் பேரில் சாட்சியாக கையொப்பம் செய்தேனா என்றால் இல்லை,

3) சம்பவ இடமான பொடையன் தெரு நாகர்கோவில் அருகே வரைந்த வரைபடத்திற்கு சாட்சியாக இருந்து விட்டு தற்போது எதிரியை இந்த வழக்கிலிருந்து காப்பாற்ற உண்மைக்கு மாறாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை -இல்லை

ஓம்/- தே.மயில்சாமி

குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர் எண்.2

மேட்டூர்.